
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, dnia 19.01.2023 r.  
WSZ-EP-12/2022/92/2023  

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu/ 

Strona prowadzonego postępowania 
 
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI 
WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ ODTAJNIENIU DOKUMENTÓW 

 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,  
o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie: „Kompleksowe usługi 
w zakresie sprzątania i dezynfekcji pomieszczeń Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie”, nr sprawy: WSZ-EP-12/2022 
 
 
W wykonaniu prawomocnego wyroku Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 20 grudnia 2022 
roku wydanego w sprawie o sygnaturze akt KIO 3227/22: 
 
I. Zamawiający unieważnia czynność wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie Pakietu 

nr 1 i 2  w niniejszym postępowaniu, dokonaną  w dniu 25 listopada 2022 roku, 
 
II. Zamawiający odtajnia w całości wyjaśnienia złożone przez konsorcjum Naprzód Hospital 

Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi, Naprzód Service Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi, Naprzód 
Marketing Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi, IZAN+ Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie z dnia 9 
listopada 2022 roku, dotyczące rażąco niskiej ceny. 

 
Uzasadnienie: 
Zamawiający w dniu 25 listopada 2022 roku dokonał ponownego wyboru najkorzystniejszej 
oferty w zakresie Pakietu nr 1 i 2 złożonej przez:  
Lider konsorcjum: 
Izan + Sp. z o.o. 
ul. Żabiniec 46 
31-215 Kraków 
Członek konsorcjum: 
Naprzód Service Sp. z o.o. 
ul. Traktorowa 126 
91-204 Łódź 
Członek konsorcjum: 
Naprzód Hospital Sp. z o.o. 
ul. Traktorowa 126 
91-204 Łódź 
Członek konsorcjum: 
Naprzód Marketing Sp. z o.o. 
ul. Traktorowa 126 
91-204 Łódź 
 
 
 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Wyrokiem KIO z dnia 20 grudnia 2022 roku, sygn. akt: KIO 3227/22 Krajowa Izba 
Odwoławcza nakazała Zamawiającemu unieważnienie czynności wyboru oferty 
najkorzystniejszej oraz odtajnienie w całości wyjaśnień złożonych przez konsorcjum 
Naprzód Hospital Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi, Naprzód Service Sp. z o.o. z siedzibą  
w Łodzi, Naprzód Marketing Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi, IZAN+ Sp. z o.o. z siedzibą  
w Krakowie z dnia 9 listopada 2022 r. dotyczących rażąco niskiej ceny. 
 
Odrębnym pismem Zamawiający przekaże zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej 
oferty.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Żaneta  Borowska 
Dział Zamówień Publicznych 
 tel. 63 240 41 33 

 
 
 
 


		2023-01-19T12:08:09+0100




